СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2013г. № 6/56
О рассмотрении акта прокурорского реагирования

Рассмотрев Протест Серпуховской городской прокуратуры от 11.07.2013г. № 1102 ж-12 на решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 27.09.2011г. № 3/28 «Об утверждении границ сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов», в связи с тем, что все документы по данному вопросу переданы для рассмотрения в администрацию городского округа Серпухов,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Принять окончательное решение после рассмотрения данного вопроса администрацией городского округа Серпухов.

2. Настоящее решение направить в Серпуховскую городскую прокуратуру.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                         В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова